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	Приложение № 6
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Правительства 
Кировской области

от 06.03.2017    № 51/126


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский 
муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального 
образования Демьяновское городское поселение Подосиновского муниципального района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические    
характеристики  объекта 
   
	Балансовая (первоначальная) стоимость 
объекта  
(тыс. рублей)
	Основание нахождения объекта  у юридического лица (вид документа,  дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Прочие основные средства, находящиеся в казне
	
	
	
	
	

	3.32
	
	КАМАЗ-55111
	пгт Подосиновец
	1991 год, государственный регистрационный 
знак С568КЕ43
	177,54
	распоряжение главы администрации Подосиновского района от 19.09.2005 № 416 «О принятии в муниципальную казну Подосиновского района имущества, передаваемого от МУП «Подосиновского АТП»

	3.33
	
	УАЗ-22069
	пгт Подосиновец
	2005 год, государственный регистрационный 
знак М694ЕХ43
	236,84
	постановление администрации Подосиновского района Кировской области от 03.12.2015        № 384 «О принятии движимого имущества в казну Подосиновского района»

	3.34
	
	трактор гусеничный 
ДТ-75М
	пгт Подосиновец
	1986 год, государственный регистрационный 
знак 43МО7323
	161,72
	распоряжение главы администрации Подоси-новского района от 13.04.2009 № 307 «О приеме-передаче автотранспортных средств»
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